
54676 

О признании жилого помеще-
ния непригодным для прожи-
вания граждан 

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать непригодным для проживания граждан жилое 

помещение: 

 

№ 

п/п 
Адрес 

Год постройки 

дома 

Реквизиты 

заключения 

межведомственной 

комиссии 

1 
Пермский край, г. Александровск,  

п. Скопкортная, ул. Гагарина, дом 

18, кв. 1 

не  

установлен 

№ 135  

от 19.08.2022 

 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Боевой путь»  

и в сетевом издании официальный сайт Александровского муниципального 

округа Пермского края (www.aleksraion.ru). 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации округа по градостроительству – начальника управления  

имущественных и земельных отношений. 

Глава муниципального округа- 
глава администрации Александровского  
муниципального округа                                                                    О.Э. Лаврова 

  

  

    

  

  

  

1031 20.09.2022 


